REQUERIMENTO N.º        , DE 2021

(Do Sr. Léo Moraes)

Requer a realização de

audiência pública desta

Comissão para debater sobre

os impactos da PEC 32 de

2020, que trata da Reforma

Administrativa no serviço

público.

              Senhor Presidente,

              Requeiro, nos termos do Art. 24 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, ouvido o Plenário desta Comissão, que sejam tomadas as

providências para a realização de Audiência Pública para debater a Proposta de

Emenda à Constituição nº 32/2020, que altera disposições sobre servidores,

empregados públicos e organização administrativa. Solicita-se que seja

convidado:

             1 - Presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Educação do Estado

de Rondônia – SINTERO;

             Sala das Sessões,

Deputado LÉO MORAES

Podemos – RO

*C
D2

16
64

34
19

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Léo Moraes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216643419200